



ZI - 46 130 BIARS SUR CERE
FRANCE

Tél : + 33 5 65 10 10 10 - Fax : + 33 5 65 10 10 00

Marque



Mise à jour : 30.10.2015

| |
|----------------------------------------------|
| DENOMINATION COMMERCIALE |
| Confiture d'Abricots BONNE MAMAN 30 g |

| |
|-------------------------------------|
| DENOMINATION LEGALE DE VENTE |
| Confiture extra d'abricots |

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| CARACTERISTIQUES | |
| <u>Famille:</u> | Confiture |
| <u>Sous famille:</u> | extra |
| <u>Format:</u> | 30 g |
| <u>Conditionnement:</u> | Bocal verre 29 ml Capsule metallique TO 43 BM |
| <u>Conservation :</u> | Température ambiante. Au frais après ouverture. |
| | DLUO : 24 mois |
| <u>Ingrédients :</u> | |
| Abricots, sucre, sucre roux de canne, jus de citrons concentré, gélifiant : pectine de fruits. Malgré tous nos soins, cette confiture peut contenir des noyaux. Préparée avec 50 g de fruits pour 100 g de produit fini Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini | |

| | |
|----------------------------------------------------|------|
| VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100 g | |
| <u>Energie:</u> | |
| | kJ |
| | 1024 |
| | kcal |
| | 241 |
| <u>Matières grasses (g) :</u> | 0.1 |
| Dont Acides Gras saturés | 0 |
| <u>Glucides (g) :</u> | 59 |
| Dont sucres: | 59 |
| <u>Fibres (g):</u> | 1.1 |
| <u>Protéines (g):</u> | 0.5 |
| <u>Sel (g):</u> | 0 |

| | |
|----------------------------------------------------------------|------------------------------|
| CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES | |
| <u>Texture:</u> | onctueuse |
| <u>Brix :</u> | 60 |
| <u>Goût :</u> | Caractéristique de l'abricot |
| <u>Couleur:</u> | orangée |
| <u>pH:</u> | 3,30 à 3,40 |

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| MENTIONS COMPLEMENTAIRES | |
| Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) : | NON |
| Exempt de gluten | |
| Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit(s) de manière non intentionnelle : | NON |
| Présence OGM, ionisation : | |
| Les produits ANDROS sont exempts : | |
| - d'Organisme Génétiquement Modifié et / ou d'ingrédients provenant d'Organisme Génétiquement Modifié | |
| - d'ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés. | |

COMMENTAIRES :
En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.